PORTARIA PGJ/PI Nº 1283/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  tendo  em  vista  a  solicitação  da
Coordenadoria  de  Perícias  e  Pareceres  Técnicos,  por  meio  do  protocolo  E-DOC  nº
07010039502201979,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor THYAGO JOSÉ PEREIRA JANUÁRIO, matrícula nº 256, para realizar
vistoria nas cidades de Piracuruca, Parnaíba e Luís Correia, dias 16 e 17 de maio de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de maio de 2019.

 MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1283/2019
	R E S O L V E